671

¹⁾ De epistolis a Saladino antea Friderico missis cf. Röhricht, Beitr. II, p. 186—188 et supra No. 658; de Burchardo nuntio ad Saladinum misso (Arnold. Lubec. in Mon. Germ. SS. XXI, p. 237) cf. Röhricht, Bibl. geogr. Palaestinae, p. 39—40, No. 95.

„ Anno Mahometi 584 (1188 Mart. 2—1189 Febr. 18). — Saladinus Friderico I respondet, se ipsius nuntium Henricum (de Dietz) et epistolam accepisse atque paratum esse, ut cum exercitu Alemannorum belli fortunam experiatur, sed, si pacem habere malit, se sanctam crucem, captivos christianos, abbatias varias redditurum, apud S. Sepulchrum sacerdotem et peregrinis idem visitaturis liberum aditum concessurum esse (Itinerar. Ricardi, p. 37—40; cf. p. 41—42; Liber de expugnatione Terrae Sanctae, p. 259—262; Giraldus Cambrensis, De instructione principum, Londini 1846, p. 125—128; Rog. de Wendower ed. Coxe II, p. 430—432, ed. Hewlett I, p. 147—149; Matthaeus Paris II, p. 332—334; Jacobus de Vitriaco, Hist. oriental. in Bongars, Gesta Dei, p. 1157; Mon. Germ. SS. XXVII, p. 198—199; Prutz, Quellenbeitr. I, p. 101—103; italice in Fanucci II, p. 131—133; in versus redacta in: Versus magistri Ricardi ed. Prutz in Försch. 1881, p. 471, Vers. 502—520. De authentia epistolae nostrae cf. Riezler in Försch. 1870, p. 110; Röhricht, ibid. 1876, p. 523 et N. Archiv 1886, p. 578—579).

672

(1188 init.). — Henricus II, rex Angliae, A(malrico) et Heraclio, Antiocheno et Hierosolymitano patriarchis, necnon B(ohemundo III), principi Antiocheno, scribit, se A(nterium), episcopum Valenensem, ipsorum nuntium benigne recepisse, et animum erigens confirmat, se cum filio crucem assumpsisse mox in Terram Sanctam profecturum (Bened. de Peterbor. II, p. 38—39; Rog. de Hovedene II, p. 342—343; Baronius 1188, No. 16; Rymer, Foedera IA, p. 39).

673

„ Maj., ind. VI. Tyri in castello. — Conradus, Montisferrati marchio, hominibus Pisanis de defensione Tyri bene meritis societatis Vermiliorum¹⁾ qui sunt vel erunt in civitate Acconis, domos, balneum et furnum, si ibi est, et ecclesiam S. Petri²⁾ et totam terram vacuam donat, quae extenditur a funda regis usque ad portam Jofredi Torti, a via publica, quae est a funda regis recta linea a porta civitatis prope cimeterium et ex alia parte usque ad mare, deinde II millia bisantiorum ad fundam et catenam Acconis singulis annis percipiendo, extra civitatem Acconis molendinum et hortum, in partibus Acconis casale S. Georgii, quod fuit Henrici Bufali, et Castellum novum regis, quod habebat comes Tozolinus³⁾ cum pertinentiis et alia jura sigillo confirmat. — Paganus de Caypha, Obertus Nepos, Lovellus, quondam Tyri castellanus, Bertrandus⁴⁾ de Templo, tunc Tyrensis vicecomes, Bellamutus, Obertus Orgioli. — Bonacursus etc. ut supra No. 412 (G. Müller, p. 33, No. 27; Dal Borgo, p. 104—106; Tronci, Memorie, p. 156, Annal. Pisan. I, p. 380—381; Lünig, Cod. diplom. I, p. 1059; cf. Archives d. miss. scientif., l. c. II, p. 360; Heyd I, p. 311).